
 

 1 

Dodatek č. 4 

Ke smlouvě o dílo 

číslo objednatele 202401332 

číslo zhotovitele 20240101 
 

 

uzavřené mezi níže uvedenými účastníky podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve  znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

1. Účastníci smlouvy 

 

1.1  Objednatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

 PSČ, sídlo:  460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I  

 zastoupený:  Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

          ve věcech smluvních:       Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

          IČO:  00262978 

 DIČ:  CZ00262978 

 Telefon:  

 bank. spojení:  ČS, a.s., č. ú.: 4096142/0800 

 ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Miloslav Matocha, vedoucí odboru 

energetického managementu 
 

 (dále jen „objednatel“) 

 
 

1.2 Zhotovitel:   BARATECH, s.r.o.  
PSČ, sídlo:   Aubrechtové 3107/2, 106 00 Praha 10  

zastoupený:   Ing. Pavel Eliáš, jednatel  

IČO:    24702587  

DIČ:    CZ24702587  

bank. spojení:   2108175389/0800  

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:  Ing. Pavel Eliáš, jednatel  

ve věcech technických oprávněn k jednání:  Ing. Pavel Eliáš, jednatel  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 167311 

 

 

          (dále jen „zhotovitel“)  

 

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní 

strany“) 
 

 

 

 

 

 



 

 2 

 

2. Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 22. 7. 2024 Smlouvu o dílo č. DS202401332, dne 26. 9. 2024 Dodatek č. 

1, dne 30. 10. 2024 Dodatek č. 2 a dne 9. 12. 2024 Dodatek č. 3 (dále jen Smlouva), jejímž předmětem 

je dodávka, instalace a zprovoznění souboru deseti fotovoltaických elektráren (FVE) na střechách 

objektů v majetku Statutárního města Liberec a to v rozsahu specifikovaném v článku 3 Smlouvy o dílo. 

Jedná se o projekt spolufinancovaný z prostředků Modernizačního fondu z výzvy RES+ č. 4/2022 

„Komunální  FVE  pro větší obce (energetická společenství)“. 

 

3. Předmět dodatku č. 4 

3.1  Předmětem Dodatku č. 4 je realizace úprav jímací a zemnící soustavy hromosvodu ve vztahu 

k FVE (střešním panelům), které vzešly z projektové dokumentace provedení stavby (dále jen 

DPS) včetně úpravy stávajícího bleskosvodu na objektech: ZŠ Broumovská, ZŠ Dobiášova a 

MŠ Beruška a provedení všech dalších činností, které jsou s tímto spojeny a jsou specifikovány 

v projektové dokumentaci pro akci:  

- Komunitní energetika Liberec I. - ZŠ BROUMOVSKÁ, BROUMOVSKÁ 847/9, 

LIBEREC z 11/2024,  

- Komunitní energetika Liberec I. - ZŠ DOBIÁŠOVA, DOBIÁŠOVA 851/5, LIBEREC 

 z 1/2025,  

- Komunitní energetika Liberec I. - MŠ BERUŠKA, NA PÍSKOVNĚ 761/3, LIBEREC 

z 2/2025  

vypracované v Hradci Králové projektantem Blahoslavem Vávrou a v položkových soupisech 

prací k příslušnému objektu, které jsou nedílnou přílohou a součástí Smlouvy. Zhotovitel se 

s dokumentací seznámil, což potvrzuje podpisem smlouvy. 

DPS mohla být zpracována až po provedené montáži FV systémů na příslušném objektu.  

 

Položkový soupis prací a dodávek se tímto doplňuje:  

- v položce č. 1 - Komunitní energetika Liberec I. - ZŠ Broumovská - soustavy hromosvodu 

- v položce č. 2 - Komunitní energetika Liberec I. - ZŠ Dobiášova - soustavy hromosvodu 

- v položce č. 5 - Komunitní energetika Liberec I. - MŠ Beruška - soustavy hromosvodu 

 

3.2   Změny plnění včetně jejich vlivu na změnu ceny jsou podrobně popsány v položkových 

soupisech prací a dodávek k položce č. 1 (kód BAR01), 2 (kód BAR02), a 5 (kód BAR03), 

které tvoří přílohy č. 1 až 3 tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součástí 

 

3.3     Změny plnění nemají vliv na sjednaný termín plnění. Smluvní strany se však dohodly na 

aktualizaci časového harmonogramu prací dle čl. 4 odst. 4.6 Smlouvy, který tvoří přílohu č. 4 

tohoto dodatku a stává se tak nedílnou součástí Smlouvy. 

3.4     Uvedené změny jsou v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť se jedná o dodatečné stavební práce a dodávky od 

dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné 

obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 

hodnoty všech změn podle odstavce 5 a 6. Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona je 

splněna podmínka, že celkový cenový nárůst související se změnami ceny při odečtení 

stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní 

hodnoty závazku.  



 

 3 

4. Změna ceny 

4.1  Smluvní strany se v důsledku výše popsané změny předmětu plnění dohodly na s tím související 

změně ceny díla sjednané v čl. 5 odst. 5.1 Smlouvy, konkrétně v položce č.: 01 ZŠ Broumovská, 

02 ZŠ Dobiášova a 05 MŠ Beruška, která se tímto Dodatkem č. 4 navyšuje o částky: 

- ve výši 116 695,80 Kč bez DPH (tj. 141 201,92 Kč včetně 21 % DPH) viz položkový soupis 

k položce 01,  

- ve výši 312 842,00 Kč bez DPH (tj. 378 538,82 Kč včetně 21 % DPH) viz položkový soupis 

k položce 02,  

- ve výši 169 935,50 Kč bez DPH (tj. 205 621,96 Kč včetně 21 % DPH) viz položkový soupis 

k položce 05,  

celkem se tedy celková cena za dílo zvyšuje o částku 599 473,30 Kč bez DPH (tj. 725 362,69 Kč 

včetně 21 % DPH).   

Původní celková cena za dílo ve výši 19 997 984,76 Kč bez DPH dosáhla po poslední úpravě 

uzavřením Dodatku č. 3 výše 20 020 976,76 Kč bez DPH. Nově v souvislosti s uzavřením 

Dodatku č. 4 představuje celková cena za dílo částku 20 620 450,06 Kč bez DPH. 

 

4.2  Tabulka s jednotlivými cenami se nahrazuje novou tabulkou následovně:  

 

 

Číslo Název DPH  Cena bez DPH DPH Kč Cena celkem 

01 ZŠ Broumovská 21 % 3.877.026,32 814.175,53 4.691.201,85 

02 ZŠ Dobiášova 21 % 4.073.942,64 855.527,95 4.929.470,59 

03 ZŠ nám. Míru 
21 % 

1.521.696,61  319.556,28  1.841.252,89  

04 ZŠ nám. Míru 
21 % 

1.252.778,73  263.083,53  1.515.862,26  

05 MŠ Beruška 
21 % 

2.399.989,76  503.997,85  2.903.987,61  

06 MŠ Čtyřlístek 
21 % 

1.015.373,70  213.228,47  1.228.602,17  

07 BD Na Žižkově 
21 % 

1.070.761,60  224.859,93  1.295.621,53  

08 MŠ Motýlek 
21 % 

1.670.402,80  350.784,58  2.021.187,38  

09 DS Františkov 
21 % 

1.913.438,00  401.821,98  2.315.259,98  

10 
Divadlo F.X. 

Šaldy 

21 % 
1.485.039,90  311.858,37  1.796.898,27  

 SW monitoring 
21 % 

340.000,00  71.400,00  411.400,00  

Celková cena 21 % 20.620.450,06  4.330.294,51  24.950.744,57  

   

 



 

 4 

 

5. Doložky 

5.1  Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 

Statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob 

uvedených v této smlouvě. 

5.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5.3 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, 

a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 

uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

5.4 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle s § 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

5.5 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění 

bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá 

strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

 

 

6. Závěrečná ustanovení 

 

6.1 Ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 4 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

6.2 Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

6.3 Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek č. 4 

byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou 

ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní 

strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.  

6.4 Dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel 

a zhotovitel jedno. 

6.5 Dodatek č. 4 je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 215/2025 ze dne 18. 02. 

2025. 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 položkový soupis k položce 01  

Příloha č. 2 položkový soupis k položce 02 

Příloha č. 3 položkový soupis k položce 05 

Příloha č. 4 aktualizace přílohy č. 2 Smlouvy - Harmonogram 

Příloha č. 5 doplnění přílohy č. 3 Smlouvy - Seznam poddodavatelů 

 

http://www.liberec.cz/


 

 5 

 

 

 

 

Na důkaz souhlasu s obsahem smluvních ujednání následují podpisy osob oprávněných za strany jednat: 

 

V Liberci dne        V        dne       

  

……………………………………… ……………………………………… 

              za objednatele za zhotovitele 

   Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 

              primátor města 

Ing. Pavel Eliáš, jednatel  

BARATECH, s.r.o. 

 

pavel
Text napsaný psacím strojem

pavel
Text napsaný psacím strojem
V Praze dne 25.02.2025



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00262978

Statutární město Liberec DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 656 89 64

Blahoslav Vávra DIČ:

Zpracovatel: IČ: 656 89 64

Blahoslav Vávra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BAR01

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

>>  skryté sloupce  <<

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZŠ Boumovská

31. 10. 2024

Blahoslav Vávra

Blahoslav Vávra

CZK 141 201,92

141 201,92116 695,80BAR01 ZŠ Boumovská

116 695,80 141 201,92

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!



1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě



    a) Souhrnný list

       - údaje o Uchazeči

         (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)



    b) Rekapitulace objektů

       - potřebné Ostatní náklady



2) na vybraných listech vyplňte v sestavě



    a) Krycí list

       - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu

         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)



    b) Rekapitulace rozpočtu

       - potřebné Ostatní náklady



    c) Celkové náklady za stavbu

       - ceny u položek

       - množství, pokud má žluté podbarvení

       - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

BAR01

ZŠ Boumovská

Vyplň údaj

116 695,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

116 695,80 24 506,1221,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00262978

Statutární město Liberec DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 656 89 64

Blahoslav Vávra DIČ:

Zpracovatel: IČ: 656 89 64

Blahoslav Vávra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 116 695,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 116 695,80 21,00% 24 506,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 141 201,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Liberec Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Blahoslav Vávra

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Blahoslav Vávra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 116 695,80

1 - Zemní práce 13 350,00

PSV - Práce a dodávky PSV 98 345,80

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 98 345,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Liberec Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Blahoslav Vávra

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Blahoslav Vávra

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 116 695,80

D 1 Zemní práce 13 350,00

18 K 131251011
Hloubení jam do 15 m3 zapažených v hornině tř. 3 při 

překopech inženýrských sítí
m3 15,000 450,00 6 750,00

19 K 174202101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou bez 

zhutnění při překopech inženýrských sítí
m3 15,000 200,00 3 000,00

20 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 30,000 120,00 3 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV 98 345,80

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 98 345,80

1 K 743611111 Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek D do 120 mm2 m 95,000 38,00 3 610,00 Změnil jsem množství ze 120 m na 95 m

2 K 743611121
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm 

na povrchu
m 360,000 58,00 20 880,00 Změnil jsem množství z 300 m na 360m. V ceně je i výšková technika

4 K 743622200 Montáž svorka hromosvodná kus 410,000 42,00 17 220,00 Změnil jsem množství z 224 m na 410m. To jsou všechny podpěry a svorky ve výkazu

5 K 743991100 Měření zemních odporů zemniče kus 6,000 250,00 1 500,00

7 M 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn  1kg=1,05m kg 95,000 49,00 4 655,00 Změnil jsem množství ze 120 m na 95 m

8 M 354410770 drát průměr 8 mm AlMgSi kg 48,600 158,00 7 678,80 Změnil jsem množství z 40,5 kg na 48,6 kg (300 m na 360m)

32 M 354411253
tyč jímací s rovným koncem 1500mm 16/ 10 AlMgSi i + 

betonový podstavec s klínem d=337/17,5 kg
kus 2,000 410,00 820,00 Počítán podstavec 12 kg

33 M 354411254
tyč jímací s rovným koncem 2000mm 16/ 10 AlMgSi i + 

betonový podstavec s klínem d=337/17,5 kg
kus 13,000 585,00 7 605,00

34 M 354411255
tyč jímací s rovným koncem 2500mm 16/ 10 AlMgSi i + 

betonový podstavec s klínem d=337/17,5 kg
kus 5,000 715,00 3 575,00

35 M 354411256 tyč jímací se stojanem 3000mm kus 3,000 951,00 2 853,00 Počítán podstavec 20 + 12 kg (ne stojan, je zbytečný)

36 M 354411260
izolovaná distanční tyč v 420/ bezp.vzdálenost 360mm  

s držákem na bet.podstavci
kus 48,000 240,00 11 520,00

22 M 35442041 svorka uzemněn k jímací tyči SJ 1b N , nerez kus 23,000 43,00 989,00

12 M 354420330
svorka uzemnění  SS nerez spojovací (pro pomocné 

jímače+ j.tyče)
kus 21,000 32,00 672,00

23 M 35441420 podpěra vedení  nq ploché střechy kus 284,000 19,00 5 396,00 Změnil jsem množství z 80 ks na 284 ks. Podpěra má být každý metr vedení. Na 350 m vedení je 66 podpěr na svody a 284 na střechu

14 M 354420370 svorka uzemnění  SK nerez křížová kus 6,000 85,00 510,00

15 M 354421100
štítek plastový č. 31 -  čísla svodů + bezpečnostní 

tabulka
kus 34,000 38,00 1 292,00 Změnil jsem množství z 12 ks na 34 ks a doplnil položku o bezpečnostní tabulku na každý svod pavilonu A i B

27 M 35442080 svody - držák vedení s umělohmotným pláštěm NEREZ kus 66,000 70,00 4 620,00 Cena včetně hmoždinky do zateplení

30 M 354410801 Vývod uzemnění FeZn/PVC 10/13 mm + OT kus 6,000 360,00 2 160,00 Změnil jsem položku z nerezové tyče na pozinkovaný drát s ochrannou trubkou. Všechny ostatní svody na budově jsou takto řešeny. Použití nerez tyče je zbytečný luxus (ceníková cena je 1453,- / ks bez DPH) 

28 M 35442039 svorka uzemnění nerez pro zemnící pásku kus 4,000 85,00 340,00

29 M 35442035 svorka uzemnění nerez zkušební, 62mm kus 6,000 75,00 450,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 000,00
37 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 10,000 500,00 5 000,00

ZŠ Boumovská

>>  skryté sloupce  <<

ZŠ Boumovská

Vyplň údaj

ZŠ Boumovská

Strana 2 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00262978

Statutární město Liberec DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 656 89 64

Blahoslav Vávra DIČ:

Zpracovatel: IČ: 656 89 64

Blahoslav Vávra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BAR02

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

0,0015,00%

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!



1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě



    a) Souhrnný list

       - údaje o Uchazeči

         (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)



    b) Rekapitulace objektů

       - potřebné Ostatní náklady



2) na vybraných listech vyplňte v sestavě



    a) Krycí list

       - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu

         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)



    b) Rekapitulace rozpočtu

       - potřebné Ostatní náklady



    c) Celkové náklady za stavbu

       - ceny u položek

       - množství, pokud má žluté podbarvení

       - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

BAR02

ZŠ Dobiášova

Vyplň údaj

312 842,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

312 842,00 65 696,8221,00%

0,00

378 538,82312 842,00BAR02 ZŠ Dobiášova

312 842,00 378 538,82

>>  skryté sloupce  <<

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZŠ Dobiášova

31. 10. 2024

Blahoslav Vávra

Blahoslav Vávra

CZK 378 538,82

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00262978

Statutární město Liberec DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 656 89 64

Blahoslav Vávra DIČ:

Zpracovatel: IČ: 656 89 64

Blahoslav Vávra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 312 842,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 312 842,00 21,00% 65 696,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 378 538,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Liberec Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Blahoslav Vávra

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Blahoslav Vávra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 312 842,00

>>  skryté sloupce  <<

ZŠ Dobiášova

Vyplň údaj

ZŠ Dobiášova

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


1 - Zemní práce 36 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 249 842,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 249 842,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 7 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Liberec Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Blahoslav Vávra

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Blahoslav Vávra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 312 842,00

D 1 Zemní práce 36 000,00

18 K 131251011
Hloubení jam do 15 m3 zapažených v hornině tř. 3 při 

překopech inženýrských sítí
m3 15,000 950,00 14 250,00

19 K 174202101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou bez 

zhutnění při překopech inženýrských sítí
m3 15,000 850,00 12 750,00

20 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 30,000 300,00 9 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 249 842,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 249 842,00

1 K 743611111 Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek D do 120 mm2 m 120,000 90,00 10 800,00

2 K 743611121
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm 

na povrchu
m 600,000 90,00 54 000,00

4 K 743622200 Montáž svorka hromosvodná kus 474,000 50,00 23 700,00

5 K 743991100 Měření zemních odporů zemniče kus 20,000 400,00 8 000,00

7 M 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn  1kg=1,05m kg 126,000 55,00 6 930,00

8 M 354410770 drát průměr 8 mm AlMgSi kg 81,000 162,00 13 122,00

33 M 354411254
tyč jímací s rovným koncem 2000mm 16/ 10 AlMgSi i + 

betonový podstavec s klínem d=337/17,5 kg
kus 15,000 1 850,00 27 750,00

39 M 354411257

jímací stožár 5000mm voně stojící na tříramenném 

stojanu 1210x1340mm  + 6x betonový podstavec 17,5 

kg 

kus 6,000 5 250,00 31 500,00

40 M 354411258

jímací stožár 5500mm voně stojící na tříramenném 

stojanu 1210x1340mm  + 6x betonový podstavec 17,5 

kg 

kus 2,000 5 600,00 11 200,00

36 M 354411260
izolovaná distanční tyč v 420/ bezp.vzdálenost 360mm  

s držákem na bet.podstavci
kus 34,000 180,00 6 120,00

23 M 35441420 podpěra vedení  nq ploché střechy SJ 1b N kus 220,000 21,00 4 620,00

14 M 354420370 svorka uzemnění  SK nerez křížová kus 40,000 35,00 1 400,00

15 M 354421100 štítek plastový č. 31 -  čísla svodů kus 20,000 4,00 80,00

27 M 35442080 svody - držák vedení s umělohmotným pláštěm NEREZ kus 100,000 18,00 1 800,00

30 M 354410801 TZ 1,5 N V4A zaváděcí tyč nerez kg 20,000 2 305,00 46 100,00

28 M 35442039 svorka uzemnění nerez pro zemnící pásku kus 20,000 65,00 1 300,00

29 M 35442035 svorka uzemnění nerez zkušební, 62mm kus 20,000 71,00 1 420,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 000,00
37 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 10,000 700,00 7 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 20 000,00

38 K 042903000 Ostatní posudky  TIČR … 1,000 20 000,00 20 000,00

ZŠ Dobiášova

Strana 3 z 3



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00262978

Statutární město Liberec DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 656 89 64

Blahoslav Vávra DIČ:

Zpracovatel: IČ: 656 89 64

Blahoslav Vávra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BAR03

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!



1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě



    a) Souhrnný list

       - údaje o Uchazeči

         (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)



    b) Rekapitulace objektů

       - potřebné Ostatní náklady



2) na vybraných listech vyplňte v sestavě



    a) Krycí list

       - údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném listu

         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)



    b) Rekapitulace rozpočtu

       - potřebné Ostatní náklady



    c) Celkové náklady za stavbu

       - ceny u položek

       - množství, pokud má žluté podbarvení

       - a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

BAR03

MŠ Beruška

Vyplň údaj

169 935,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

169 935,50 35 686,4621,00%

0,00 0,0015,00%

205 621,96169 935,50BAR03 MŠ Beruška

169 935,50 205 621,96

>>  skryté sloupce  <<

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Beruška

31. 10. 2024

Blahoslav Vávra

Blahoslav Vávra

CZK 205 621,96

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00262978

Statutární město Liberec DIČ:

Uchazeč: IČ: 46050949

DIČ: CZ46050949

Projektant: IČ: 656 89 64

Blahoslav Vávra DIČ:

Zpracovatel: IČ: 656 89 64

Blahoslav Vávra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 169 935,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 169 935,50 21,00% 35 686,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 205 621,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Liberec Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Blahoslav Vávra

Uchazeč: Ing.Jiří Jiránek Zpracovatel: Blahoslav Vávra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 169 935,50

>>  skryté sloupce  <<

MŠ Beruška

Ing.Jiří Jiránek

MŠ Beruška

Strana 2 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PSV - Práce a dodávky PSV 135 935,50

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 135 935,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 34 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Liberec Datum: 31. 10. 2024

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Blahoslav Vávra

Uchazeč: Ing.Jiří Jiránek Zpracovatel: Blahoslav Vávra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 169 935,50

D PSV Práce a dodávky PSV 135 935,50

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 135 935,50

2 K 7436111211
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm 

na povrchu obj.A
m 10,000 90,00 900,00

41 K 743611121
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm 

na povrchu obj.B
m 20,000 90,00 1 800,00

44 K 743611121114
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm 

na povrchu obj.D
m 70,000 90,00 6 300,00

4 K 743622200 Montáž svorka hromosvodná kus 36,000 85,00 3 060,00

8 M 354410770 drát průměr 8 mm AlMgSi kg 13,500 205,00 2 767,50

33 M 354411254
tyč jímací s rovným koncem 2000mm 16/ 10 AlMgSi i + 

betonový podstavec s klínem d=337/17,5 kg
kus 8,000 1 850,00 14 800,00

49 M 354411261
jímací stožár 3500mm samostatně stojící na 

tříramenném stojanu d560  + 3x beton 17,5 kg 
kus 6,000 4 650,00 27 900,00

36 M 354411260
izolovaná distanční tyč v 420/ bezp.vzdálenost 360mm  

s držákem na bet.podstavci  obj.A
kus 4,000 2 150,00 8 600,00

42 M 3544112601
izolovaná distanční tyč v 420/ bezp.vzdálenost 360mm  

s držákem na bet.podstavci  obj.B
kus 8,000 2 150,00 17 200,00

50 M 3544112602
izolovaná distanční tyč v 420/ bezp.vzdálenost 360mm  

s držákem na bet.podstavci  obj.D
kus 24,000 2 150,00 51 600,00

51 M 35442033 svorka uzemnění nerez spojovací SS kus 36,000 28,00 1 008,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 34 000,00
43 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 40,000 600,00 24 000,00

37 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 10,000 1 000,00 10 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

38 K 042903000 Ostatní posudky  TIČR … 1,000 0,00 0,00

MŠ Beruška

Strana 3 z 3



PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM POSTUPU VÝSTAVBY

Komunitní energetika Liberec I.

srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen
ŽS Dobiášova X
ZŠ Broumovská X
MŠ Beruška X
MŠ Motýlek X
BD Na Žižkově X
ZŠ Nám. Míru X
ZŠ Nám. Míru X
MŠ Čtyřlístek X
Divadlo F.X. Šaldy X
DP Františkov X

X - nastavení a zprovoznění monitoringu

2024 2025
OBJEKT



Příloha č. 4   

 

 

Seznam poddodavatelů 
v rámci veřejné zakázky: 

 

„Dodávka souboru deseti fotovoltaických elektráren na objektech 

statutárního města Liberec II“ 
 

Poddodavatel č. 1:      

IČO:       

Sídlo poddodavatele:      

Osoba oprávněná jednat za 

poddodavatele: 
     

Přehled věcného rozsahu 

plnění: 
     

Podíl na plnění veřejné 

zakázky v % 
     

 

Poddodavatel č. 2:   Jiří Pech   

IČO:   69278971 

Sídlo poddodavatele:   Albrechtice u Frýdlantu 95, 46331 Frýdlant   

Osoba oprávněná jednat za 

poddodavatele: 
   Jiří Pech  

Přehled věcného rozsahu 

plnění: 
  Elektromontážní práce  

Podíl na plnění veřejné 

zakázky v % 
 2,5%   

 

Poddodavatel č. 3:    Ing. Jiří Jiránek  

IČO:  46050949  

Sídlo poddodavatele:  Hvězdná 490/19, 460 01, Liberec - Liberec V-Kristiánov    

Osoba oprávněná jednat za 

poddodavatele: 
 Ing. Jiří Jiránek    

Přehled věcného rozsahu 

plnění: 
 Elektromontážní práce   

Podíl na plnění veřejné 

zakázky v % 
 3%   

 
V Liberci  dne  7. 02. 2025                            

     Ing. Pavel Eliáš, jednatel společnosti BARATECH, s.r.o.      

Jméno oprávněné osoby 




